I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

FYO-QNB FINANS PORT OZEL SEKTOR BORGLNMA ARGLRIFN
Mart-2024

FYO-QNB FINANS PORT OZEL SEKTOR BORGCLNMA ARCLRI FN

QNB FINANS PORTFOY YONETIMI A.S.
QNB FINANS PORTFOY YONETIMI A.S.
246.283.021,44

561.345.999,005

21 Ekim 2021

Siresizdir.

0,438737
0,423254
3,66

10,13
36,92

0,00
13,01
0,00
15,01
3,96
58,39
3,13
0,00
0,00
0,00
3,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,48
0,00
0.00

0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
89,67

17.849.156,07
33.513.675,67

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiz

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS

FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA GUNLUK BR
SOZLESM o,
ENO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFYTFM42416 TL YATIRIM  04/04/24 3

FINANSMA

N MENKUL

DEGERLER
AS.

DARDANEL g5/04/24 4
ONENTAS
GIDA
SANAYI
AS.
GARANTI
FiLO
HiZMETLE
RiA.S
TAT GIDA
SANAYiI
AS.
KOG
SISTEM
BILGI VE
ILETISIM
HiZMETLE
RiAS.

TL Turknet
lletisim
Hizmetleri
AS.
GARANTI
FiLO
HIiZMETLE
RIAS
TIRYAKI
AGRO
GIDA
SANAYI VE

TRFDRDL42411 TL

TRFGFYH42413 TL 09/04/24 8

TRFTATK42437 TL 15/04/24 14

TRFKCSS42411 TL 16/04/24 15

TRFTURK42413 17/04/24 16

03/05/24 32

TRFGFYH52412 TL

TRFTRYK52414 TL 03/05/24 32

TRFYTFM42416

TRFDRDL42411

TRFGFYH42413

TRFTATK42437

TRFKCSS42411

TRFTURK42413

TRFGFYH52412

TRFTRYK52414

46,00

22,82

28,85

22,07

22,07

11,85

23,67

22,79

4.000.000,00

3.520.000,00

1.570.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

1.500.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

87,630000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

28/03/24

18/10/23

14/07/23

19/10/23

20/10/23

15/01/24

07/08/23

08/11/23

53,933325

28,686571

28,300619

39,781618

40,335119

44,779181

30,029535

43,441564

99,646094

122,229278

127,885225

120,180652

120,045556

109,714116

120,596038

118,615899

3.985.843,60

4.302.470,59

2.007.798,03

2.403.613,04

2.400.911,12

1.645.711,74

3.617.881,14

4.151.556,47

1,62

0,81

0,97

0,97

0,67

1,47

1,68

1,62

1,75

0,82

0,98

0,97

0,67

1,47

1,69



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRAGCI  VADE
KURUM  TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

FYO-QNB FINANS PORT OZEL SEKTOR BORGLNMA ARGLRIFN

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

Mart-2024

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

Ic
ISKONTO

ORANI (%)

REPO TEMINAT

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD
GORE) GORE)

(FTD

TRFYKBK52425

TRFFSDT52416

TRFYKBK52433

TRFISMD52449

TRFYKYM52423

TRFA1CP52420

TRFTRYK52422

TRFULSY52418

TRFGRFA62436

TRFTAMF62414

TRFFNYMG62425

TRFAZEV62415

TRFGRFAG62444

TRFA1CP62429

TRFA1CP62437

TRFAKYM62414

TRFFBFK62415

TRFFFKR62411

TRFDNFK62423

TRFISGY62412

TRFGRFA72427

TRFLDFK72418

TRFDYBY72411
TRFAZEV72414

TRFTCEL72414

TRFAKFK72416

TRFTEBF72418

TRFBNPF72425

TRFAZTK82414

TRFPNST82411

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TICARET

AS.

YAPIVE  10/05/24
KREDI
BANKASI

AS.

FASDAT  16/05/24
GIDA
DAGITIM
SANAYI VE
TICARET
A.S.FASDA
T GIDA
DAGITIM
SANAYI VE
TICARET

AS.

YAPIVE  17/05/24
KREDI
BANKASI
~AS.

IS YATIRIM 21/05/24

MENKUL
DEGERLER

AS.

YAPI  28/05/24
KREDI
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

A1 29/05/24
CAPITAL
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

TIRYAKI 29/05/24
AGRO
GIDA
SANAYI VE
TICARET

AS.

ULUSOY  31/05/24
UN SANAYi

VE
TICARET

AS.
GARANTI - 03/06/24
FAKTORIN
GAS.

TAM  05/06/24
FINANS
FAKTORIN
GAS.

QNB  06/06/24
FINANS
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

ARZUM  g7/06/24
ELEKTRIKL

i EV
ALETLERI
GARANTI - 10/06/24
FAKTORIN
GAS.

A1 11/06/24
CAPITAL
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

A1 11/06/24
CAPITAL
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

AK 11/06/24
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

FIBA  12/06/24
FAKTORIN
GAS.

QNB  12/06/24
FINANS
VARLIK
KIRALAMA

AS
DENIZ — 14/06/24
FINANSAL
KIRALAMA

AS.

IS 14/06/24
GAYRIMEN

KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.
GARANTI * 01/07/24
FAKTORIN
GAS.

LIDER  03/07/24
FAKTORIN
GAS.

DYOBF  04/07/24

ARZUM  10/07/24
ELEKTRIKL

iEV
ALETLERI
ZIRAAT - 12/07/24
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
-~ AK19/07/24
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
TEB  23/07/24
FAKTORIN
GAS.
BNP  25/07/24
Paribas
Finansal
Kiralama
AS.
AZTEK " 01/08/24
TEKNOLOJI
PINAR SUT 01/08/24
MAMULLER
| SANAYii
AS.

39

45

46

50

57

58

58

60

63

65

66

67

70

71

71

71

72

72

74

74

91

93

94
100

102

109

113

115

122

122

TRFYKBK52425

TRFFSDT52416

TRFYKBK52433

TRFISMD52449

TRFYKYM52423

TRFA1CP52420

TRFTRYK52422

TRFULSY52418

TRFGRFA62436

TRFTAMF62414

TRFFNYM62425

TRFAZEV62415

TRFGRFAG62444

TRFA1CP62429

TRFA1CP62437

TRFAKYM62414

TRFFBFK62415

TRFFFKR62411

TRFDNFK62423

TRFISGY62412

TRFGRFA72427

TRFLDFK72418

TRFDYBY72411
TRFAZEV72414

TRFTCEL72414

TRFAKFK72416

TRFTEBF72418

TRFBNPF72425

TRFAZTK82414

TRFPNST82411

46,50

45,00

47,00

47,00

46,75

14,88

23,97

23,44

46,75

25,29

20,73

23,36

49,00

14,10

12,34

13,15

21,89

47,00

20,62

15,32

47,50

24,66

21,63
24,16

20,99

21,40

18,30

38,89

20,34

23,60

7.000.000,00

1.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00

3.170.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

2.950.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

4.100.000,00

3.000.000,00

2.500.000,00

3.510.000,00

3.000.000,00

2.500.000,00

2.000.000,00
830.000,00

6.000.000,00

3.500.000,00

2.000.000,00

1.000.000,00

2.720.000,00

8.000.000,00

89,611000 09/02/24

87,206000 18/01/24

89,511000 16/02/24

89,100000 16/02/24

88,245000 14/02/24

100,000000 07/02/24

100,000000 06/12/23

100,000000 01/12/23

87,454000 12/02/24

100,000000 07/12/23

87,396000 15/02/24

100,000000 15/12/23

88,689000 07/03/24

100,000000 27/02/24

100,000000 18/03/24

100,000000 04/03/24

86,627000 15/02/24

82,828000 03/01/24

100,000000 05/01/24

100,000000 16/02/24

85,246000 19/02/24

100,000000 05/01/24

100,000000 18/01/24
100,000000 12/01/24

100,000000 31/01/24

100,000000 02/02/24

100,000000 19/03/24

100,000000 27/07/23

100,000000 07/03/24

100,000000 09/02/24

55,266652

52,180077

55,963583

55,802760

55,098228

52,183491

49,514854

52,695811

54,787490

50,496221

55,122519

54,830563

58,595139

55,896008

60,981485

54,832762

55,898789

53,280951

50,453484

52,234972

54,972817

54,180753

51,031813
51,231986

49,277416

50,693730

60,662204

40,131123

56,624058

52,418900

95,407700

94,954933

94,552668

94,106548

93,375728

107,096402

115,912931

103,846856

92,736579

116,103292

92,368057

102,698050

91,5635223

104,405106

102,005218

103,557185

91,613566

91,920113

110,662167

105,539253

89,653331

111,240748

109,009146
110,484951

107,818412

107,048434

101,748641

124,539797

103,198109

106,985351

6.678.539,00

949.549,30

4.727.633,50

9.410.655,00

2.801.271,90

3.212.892,06

4.056.952,59

4.153.874,24

2.939.749,59

5.805.164,60

9.236.806,00

2.053.961,00

2.288.380,50

3.079.950,63

3.060.156,54

4.142.287,40

3.756.156,37

2.757.603,30

2.766.554,18

3.704.427,78

2.689.599,90

2.781.018,70

2.180.182,92
917.025,09

6.469.104,72

3.746.695,19

2.034.972,82

1.245.397,97

2.806.988,56

8.558.828,08

0,41

4,06

0,94
0,39

2,78

1,92

3,83

1,64

1,68

3,75

0,83

0,93

1,25

1,24

1,68

0,88
0,37

2,62

0,83

0,50

1,92

3,82

1,30

1,65

1,69

3,75

0,83

0,93

1,25

1,24

1,68

1,50

0,89
0,37

2,63

1,52

0,83

0,51



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

FYO-QNB FINANS PORT OZEL SEKTOR BORGLNMA ARGLRIFN
Mart-2024

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFTCEL82413

TRFDRDL82417

TRFEKER82415

TRFGFYH82419

TRFDYBY82410
TRFYKBK82414

TRFPNST82429

TRFLDFK92416

TRFBFOK92414

TRDKLVKK2417

TRFSMARK2414

TRFSLEC12511

TRFARCL12511

TRFYAZI22513

TRFSRKY22518

TRSARCL42412

TRSGFYH82412

TRSMAVI92414

TRSAKFKE2429

TRSENSAE2429

TRSSETRE2416

TRSCLKM12514

TRSENSA12514

TRSKCTF12511

TRSISGY82512

TRSENSA92516

TRSCOLAE2518

TRSKCTFE2519

TRSOTKRE2511

TRSSISE32613

TRSAKFK32611
TRSSRTN32613

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TURKCELL
ILETiSIM
HIZMETLE
RIAS.
DARDANEL 06/08/24
ONENTAS
GIDA
SANAY
AS.
EKER SUT
URUNLER
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
GARANTI
FiLO
HIZMETLE
RIAS
DYOBF

YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
PINAR SUT
MAMULLER
i SANAYIi
AS.
LIDER
FAKTORIN
GAS.
BEYAZ
FILO OTO
KIRALAMA
AS.
CARREFO
URSA
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI|
AS.
Smart
Giines
Enerjisi
Teknolojileri
Arastirma
Gelistirme
Uretim
Sanayi ve
Ticaret A.S.
YAPI
KREDI
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ARCELIK
AS.
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
SARKUYSA 2g/02/25
N
ELEKTROLI
TiK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
ARCELIK
AS.
GARANTI
FILO
HIiZMETLE
RiA.S
MAVI GIYIM 06/09/24
SANAYI VE
TICARET
AS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
SETUR
SERVIS
TURISTIK
AS.
CELIK
MOTOR
TICARET
AS
ENERJISA
ENERJI
AS.
KOC
FINANSMA
NAS.

IS 13/08/25
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
COCA-
COLA
iCECEK
AS.
KOG
FINANSMA
NAS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAYI

AS.
TURKIYE  03/03/26
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
AKLEASE 04/03/26
SARTEN  06/03/26
AMBALAJ
SANAYI VE
TICARET
AS.

02/08/24

06/08/24

07/08/24

14/08/24
16/08/24

26/08/24

04/09/24

12/09/24

07/11/24

08/11/24

08/01/25

21/01/25

20/02/25

05/04/24

19/08/24

15/10/24

18/10/24

31/10/24

10/01/25

17/01/25

29/01/25

25/09/25

01/10/25

20/10/25

20/10/25

123

127

127

128

135
137

147

156

164

220

221

282

295

325

333

140

158

197

200

213

284

291

303

499

542

548

567

567

701

702
704

TRFTCEL82413

TRFDRDL82417

TRFEKER82415

TRFGFYH82419

TRFDYBY82410
TRFYKBK82414

TRFPNST82429

TRFLDFK92416

TRFBFOK92414

TRDKLVKK2417

TRFSMARK2414

TRFSLEC12511

TRFARCL12511

TRFYAZI22513

TRFSRKY22518

TRSARCL42412

TRSGFYH82412

TRSMAVI92414

TRSAKFKE2429

TRSENSAE2429

TRSSETRE2416

TRSCLKM12514

TRSENSA12514

TRSKCTF12511

TRSISGY82512

TRSENSA92516

TRSCOLAE2518

TRSKCTFE2519

TRSOTKRE2511

TRSSISE32613

TRSAKFK32611
TRSSRTN32613

22,66

24,31

0,00

11,90

22,49
48,00

24,77

25,71

27,42

47,87

48,88

47,39

43,40

47,86

48,34

23,44

38,01

44,88

46,87

129,05

47,25

47,60

49,43

60,05

46,36

48,40

11,70

47,13

46,96

4,00

4,00
4,00

1

3.000.000,00

2.500.000,00

3.350.000,00

970.000,00

4.000.000,00
3.000.000,00

4.500.000,00

2.000.000,00

4.000.000,00

500.000,00

3.000.000,00

1.500.000,00

3.000.000,00

3.200.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00

1.500.000,00

1.490.000,00

1.500.000,00

490.000,00

3.980.000,00

1.400.000,00

1.600.000,00

1.600.000,00

2.500.000,00

1.000.000,00

2.150.000,00

1.650.000,00

2.500.000,00

3.950.000,00

2.000.000,00
2.500.000,00

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
81,729000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000

08/02/24

06/02/24

20/03/24

08/11/23

15/03/24
28/02/24

29/02/24

04/03/24

14/03/24

09/11/23

10/11/23

12/01/24

23/01/24

22/02/24

01/03/24

13/04/22

10/08/23

06/09/23

12/10/23

21/10/22

24/10/23

19/10/23

25/10/23

31/07/23

22/11/23

20/09/23

28/09/23

16/10/23

18/10/23

26/02/24

07/03/24
08/03/24

51,216599

52,910852

-4,608783

13,661471

60,394028
54,217438

54,402214

56,098086

64,061832

51,444323

57,709423

52,716938

50,238027

53,091414

53,734950

0,000000

35,934168

51,118118

53,210419

59,161414

53,415939

56,613088

53,527403

45,483948

51,307265

56,816024

54,814879

51,767758

52,053238

1,160209

2,380932
2,398119

106,344466

107,178601

101,655284

106,937640

102,450568
84,993461

104,367801

103,543129

102,574370

119,019441

106,809921

109,848146

108,227953

104,704750

103,758292

108,677379

122,373280

103,077712

110,346836

113,721104

108,310487

109,943004

120,832711

116,888472

107,974131

101,250033

100,480348

121,432988

121,153937

105,703946

103,360237
103,314969

3.190.333,98

2.679.465,03

3.405.451,88

1.037.295,11

4.098.022,72
2.549.803,80

4.696.551,05

2.070.862,58

4.102.974,80

595.097,21

3.204.297,63

1.647.722,19

3.246.838,59

3.350.552,00

3.631.540,22

4.347.095,16

1.835.599,20

1.535.857,91

1.655.202,54

557.233,41

4.310.757,38

1.539.202,06

1.933.323,38

1.870.215,55

2.699.353,28

1.012.500,33

2.160.327,48

2.003.644,30

3.028.848,43

4.175.305,87

2.067.204,74
2.582.874,23

1,37

0,89
1,11

1,29

1,09

0,42

1,66
1,03

1,90

0,84

1,66

0,24

0,67

1,47

0,62

0,67

0,62

0,78

0,76

1,09

0,41

0,88

0,81

1,23

1,69

0,84
1,05

1,30

1,09

1,38

0,42

1,66
1,04

1,91

0,84

1,67

0,24

1,30

0,67

1,32

1,36

1,47

1,77

0,75

0,62

0,67

0,23

1,75

0,62

0,79

0,76

0,41

0,88

0,81

1,23

1,70

0,84
1,05
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T%Fgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G('_f/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRSAKYP41612 TL %T(Lé';ﬁ\;( 26/04/29 1851 TRSAKYP41612 0,00 4 2.474558,00  101,356000 28/10/21 -0,210742 101,075592 2.501.174,16 1,08 1,01 1,02
URUNLERI
PAZARLAM
A DAGITIM
VE
TICARET
AS.
TRSAKYP41612 TL %T(LIJE'?FMK 26/04/29 1851 TRSAKYP41612 0,00 4 101,356000 28/10/21 101,075592 -2.501.174,16 1,08 -101  -1,02
URUNLERI
PAZARLAM
ADAGITIM
VE
TICARET
A.S. (Deger
Diisiikligii
Karsiligi-
%100 Oran)
GRUP TOPLAMI 215.174.558,00 222.349.519,20 95,62 90,13 90,33
GRUP TOPLAMI 217.649.116,00 222.349.519,20 95,62 90,13 90,33
MEVDUAT
,?';B FINANSBANK TL 01/04/24 0 34,00 901.672,91 29/03/24 904.185,77 34,000000 904.185,77 10,68 0,37 0,37
AKBANK T.A.S. TL 15/04/24 14 49,00 4.231.342,04 29/02/24 4.491.927,97 49,000000 441096429 5213 1,79 1,79
AKBANK T.A.S. TL 10/06/24 70 51,25 3.045.327,87 07/03/24 3.450.435,52 51,250000 3.147.079,43 37,19 1,28 1,28
GRUP TOPLAMI 8.178.342,82 8.462.229,49 100,00 3,44 3,44
GRUP TOPLAMI 8.178.342,82 8.462.229,49 100,00 3,44 3,44
TPP
TPP 01/04/24 0 52,55 311.338,95 52,550000 29/03/24 108956 311.338,95 52,550000 311.338,95 5,51 0,13 0,13
TPP 01/08/24 122 49,00 6.188.082,19  49,000000 06/02/24 41612 6.188.082,19 49,000000 5.342.440,41 9449 217 217
GRUP TOPLAMI 6.499.421,14 5.653.779,36 100,00 2,30 2,30
GRUP TOPLAMI 6.499.421,14 5.653.779,36 100,00 2,30 2,30
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDZKBV52416 TL Bé\“LiU 09/05/24 38  TRDZKBV52416 12,35 1 3.270.000,00  100,000000 01/02/24 49,480879 107,390216 3.511.660,06 1,51 1,42 1,43
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRFFNBK52410 TL FiN(f\'r\\lllgBA 10/05/24 39  TRFFNBK52410 47,00 7.000.000,00 90,239000 16/02/24 56,131371 95,351100 6.674.577,00 287 271 2,71
NKA.S.
GRUP TOPLAMI 10.270.000,00 10.186.237,06 4,38 413 414
GRUP TOPLAMI 10.270.000,00 10.186.237,06 4,38 413 4,14
FON PORTFOY DEGERI 246.651.765,11 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 246.651.765,11 100,15 %
B-)HAZIR DEGERLER 34.857,67 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -403.601,34 -0,16 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 246.283.021,44 100,00 %

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoye Alimlarda ve portféyden 3.866,87 0,0016 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 322.120,68 0,1308 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.038,00 0,0012 %

ve ilan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 4.131,33 0,0017 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 26.566,06 0,0108 %

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0001 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.378,00 0,0030 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 592,09 0,0002 %

BIST KYD Ucreti 1.705,00 0,0007 %

Otomatik BPP Faiz BSMV 1.394,39 0,0006 %
371.100,72 0,1507 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\ééNEARL,
BONO TURK
TRFLDFK42429 LIDER FAKTORING 02/04/24 27/03/24 116,659 1.166.586,36 1.000.000,00
AS.
TRFYTFM42416 YATIRIM 04/04/24 28/03/24 99,176 991.760,51 1.000.000,00
FINANSMAN
MENKUL
DEGERLER A.S.
BONO TURK Toplami: 2158346,87 2000000,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLI
TRFSRKY32418 SARKUYSAN 01/03/24 01/03/24 1,000 3.500.000,00 3.500.000,00
ELEKTROLITIK
BAKIR SANAYi VE
TICARET A.S.
TRFGRFA32413 GARANTI 01/03/24 01/03/24 0,856 1.870.000,00 1.870.000,00
FAKTORING A.S.
TRFVFAS32428 VAKIF FAKTORING 04/03/24 04/03/24 0,899 3.000.000,00 3.000.000,00
AS.
TRFAZTK32419 AZTEK TEKNOLOJI 07/03/24 07/03/24 0,871 2.720.000,00 2.720.000,00
TRFTATK32412 TAT GIDA SANAYI 11/03/24 11/03/24 1,000 3.330.000,00 3.330.000,00
AS.
TRFTEBF32412 TEB FAKTORING 12/03/24 12/03/24 1,000 3.970.000,00 3.970.000,00
AS.
TRFTAMF32417 TAM FINANS 13/03/24 13/03/24 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00
FAKTORING A.S.
TRFFNYM32410 QNB FINANS 14/03/24 14/03/24 0,839 5.000.000,00 5.000.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFAZEV32418 ARZUM 15/03/24 15/03/24 1,000 1.750.000,00 1.750.000,00
ELEKTRIKLI EV
ALETLERI
TRFFSDT32418 TAB GIDA SANAYI 15/03/24 15/03/24 0,889 2.500.000,00 2.500.000,00
VE TICARET A.S.
Toplami: 29640000,00 29640000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLI
TRFSRKY22518 SARKUYSAN 28/02/25 01/03/24 100,000 3.500.000,00 3.500.000,00
ELEKTROLITIK
BAKIR SANAYi VE
TICARET A.S.
TRFLDFK92416 LIDER FAKTORING 04/09/24 04/03/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
AS.
TRFAKYM62414 AK YATIRIM 11/06/24 04/03/24 100,000 4.000.000,00 4.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFAZTK82414 AZTEK TEKNOLOJi 01/08/24 07/03/24 100,000 2.720.000,00 2.720.000,00
TRFGRFA62444 GARANTI 10/06/24 07/03/24 88,689 2.217.225,00 2.500.000,00
FAKTORING A.S.
TRFBFOK92414 BEYAZ FiLO OTO 12/09/24 14/03/24 100,000 4.000.000,00 4.000.000,00
KIRALAMA A.S.
TRFDYBY82410 DYOBF 14/08/24 15/03/24 100,000 4.000.000,00 4.000.000,00
TRFA1CP62437 Al CAPITAL 11/06/24 18/03/24 100,000 3.000.000,00 3.000.000,00
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YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFTEBF72418 TEB FAKTORING 23/07/24 19/03/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
AS.
TRFEKERS2415 EKER SUT 06/08/24 20/03/24 100,000 3.350.000,00 3.350.000,00
URUNLERI GIDA
SANAYi VE
TICARET A.S.
Toplami: 30787225,00 31070000,00
TAHVIL TURK
TRSAKFK32611 AKLEASE 04/03/26 07/03/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
TRSSRTN32613 SARTEN AMBALAJ 06/03/26 08/03/24 100,000 2.500.000,00 2.500.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
TAHVIL TURK Toplami: 4500000,00 4500000,00
G) TERS REPO
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 11/03/24 08/03/24 7.000.000,00 40.722,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 12/03/24 11/03/24 12.000.000,00 69.890,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 13/03/24 12/03/24 17.000.000,00 384.616,00
ISCTR TURKIYE iS 14/03/24 13/03/24 19.000.000,00 1.789.078,00
BANKASI A.S.
BIMAS BIM BIRLESIK 15/03/24 14/03/24 20.000.000,00 51.881,00
MAGAZALAR A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 18/03/24 15/03/24 20.000.000,00 915.751,00
BANKASI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 19/03/24 18/03/24 16.000.000,00 1.495.328,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
BIMAS BIM BIRLESIK 21/03/24 20/03/24 10.000.000,00 26.110,00
MAGAZALAR A.S.
THYAO TURK HAVA 22/03/24 21/03/24 8.000.000,00 28.145,00
YOLLARI A.O.
ISCTR TURKIYE IS 27/03/24 26/03/24 4.000.000,00 348.433,00
BANKASI A.S.
TRT120128T11 HAZINE 04/03/24 01/03/24 9.000.000,00 1.414.670,00
TRT210235T10 HAZINE 05/03/24 04/03/24 12.000.000,00 4.677.145,00
TRT070727T13 HAZINE 06/03/24 05/03/24 5.000.000,00 747.130,00
TRT070727T13 HAZINE 06/03/24 05/03/24 4.000.000,00 597.705,00
TRT160425T17 HAZINE 07/03/24 06/03/24 10.000.000,00 1.309.385,00
TRT180625T13 HAZINE 20/03/24 19/03/24 8.000.000,00 1.854.945,00
TRT140126T11 HAZINE 26/03/24 25/03/24 5.000.000,00 660.725,00
T.REPO Toplami: 186000000,00 16411659,00
H) MEVDUAT
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. 10/06/24 07/03/24 3.395.327,87 350.000,00
QNB FINANSBANK  28/03/24 27/03/24 900.000,00
AS.
QNB FINANSBANK  29/03/24 28/03/24 900.836,07
AS.
QNB FINANSBANK  01/04/24 29/03/24 901.672,91
AS.
MEVDUAT Toplami: 6097836,85 350000,00
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
04/03/24 01/03/24 10.080.000,00
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05/03/24 04/03/24 3.680.000,00
05/03/24 04/03/24 720.000,00
06/03/24 05/03/24 5.930.000,00
07/03/24 06/03/24 4.990.000,00
08/03/24 07/03/24 3.080.000,00
08/03/24 07/03/24 7.000.000,00
11/03/24 08/03/24 740.000,00
12/03/24 11/03/24 330.000,00
13/03/24 12/03/24 60.000,00
15/03/24 14/03/24 430.000,00
18/03/24 15/03/24 100.000,00
19/03/24 18/03/24 700.000,00
20/03/24 19/03/24 6.320.000,00
21/03/24 20/03/24 600.000,00
22/03/24 21/03/24 350.000,00
25/03/24 22/03/24 8.440.000,00
26/03/24 25/03/24 1.640.000,00
27/03/24 26/03/24 400.000,00
29/03/24 28/03/24 370.000,00
01/04/24 29/03/24 310.000,00
TPP Toplami: 56270000,00

315453408,72

83971659,00



